RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 017/2024

O Instituto Taiwan torna público o resultado preliminar do Edital 017/2024 para

locação de equipamentos, em atendimento ao Termo de Fomento n° 949756/2023

firmado com o Ministério do Esporte para execução do Projeto Jornada Para Vencer-RJ.

Edital 017/2024 – Locação de Equipamentos – VENCEDOR – CP FREITAS LTDA.

EMPRESA CNPJ
VALOR

APRESENTADO
RESULTADO

CP FREITAS LTDA 46.596.001/0001-41 R$ 414.865,50
CLASSIFICADO
(1º LUGAR)

E CLASS T MATTOS
LTDA

18.371.326/0001-90 R$ 417.995,20
CLASSIFICADO
(2º LUGAR)

RF SOLUÇÕES
INFINITAS

COMERCIAIS E
SERVIÇOS LTDA

02.243.496/0001-50 R$ 229.941,60

DESCLASSIFICADO
(NÃO POSSUI

TODOS OS ITENS
DO EDITAL NA
PROPOSTA)

Itaperuna/RJ, 05 de junho de 2024.

__________________________________

Hugo de Oliveira Godoi

Presidente Instituto Taiwan

Matriz: Avn. Luís Eugênio Monteiro de Barros, s/nº – Anexo - Itapuã Clube – Cidade Nova - Itaperuna, Rio de Janeiro, CEP 28300-000
Filial 001: Rua Randolfo Baião, nº 54 – Centro - Manhuaçu, Minas Gerais, CEP 36900-019

22 99612-4022 taiwaninstituto@gmail.com